重庆市安全生产协会文件

渝安协〔2024〕7号

重庆市安全生产协会 关于命名安全文化建设示范企业的通知 (2023 年度第二批)

各会员单位,有关单位:

根据《重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业管理办法(试行)》《关于开展 2023 年安全文化建设示范企业创建及评定工作的通知》(渝安协〔2023〕12号)要求,在重庆市安全生产委员会办公室和重庆市应急管理局的政策和业务指导下,经过企业自主申报、材料初审、现场评定、综合评定、公示等程序后,现决定命名重庆鲁能开发(集团)

有限公司为"重庆市安全生产协会 2023 年度安全文化建设示范企业",有效期至 2026 年。

希望被命名的安全文化建设示范企业珍惜荣誉,持续巩固安全文化建设成果,不断创新安全文化建设新途径,提高安全文化建设水平和质量,切实发挥示范企业带头引领作用,进一步推动企业安全文化建设规范、有序、健康发展。

安全文化建设示范企业评定工作是属于全市安全生产 领域业务活动性质的技术考核工作。各会员单位要认真学习 借鉴示范企业的好经验、好做法,加强跨行业的交流学习,积极开展安全文化创建活动,强化企业安全生产主体责任落实,重点强化企业一线岗位从业人员安全生产责任落实,为全市安全生产形势持续稳定好转作出贡献。

重庆市安全生产协会 2024年1月31日